PSAL-

## P S A L M U S.

**D**eus misereator nostri & benedicat nobis, illuminet vultum suum super nos, & misereator nostri: *Psal. 66.*  
 Ut cognoscamus in terra viam tuam, in omnibus gentibus salutare tuum: Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes: Lætentur & exultent gentes, quoniam iudicas populos in æquitate, & gentes, in terra dirigis: Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes, terra dedit fructum suum: Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus, & metuant eum omnes fines terræ; Gloria Patri & Filio & Spiritui Sancto: Sicut erat in principio & nunc & semper, & in secula seculorum Amen.

## A N T I P H O N A.

**A**PERTIS thesauris suis obrulerunt magi Domino Aurum, Thus, & Myrrham. Kyrie eleison. Christe eleison, Kyrie eleison, Pater noster qui es in caelis, &c.

*Et dicitur secretè usq<sup>3</sup> ad illud.*

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Ostende nobis Domine Misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

## O R A T I O.

**O**Mnipotens sempiternæ Deus, te humiliter deprecamur ut has creaturas Auri, Thuris, & Myrrhæ, hodierna die à tribus Regibus tibi tanquam summo Regi, & Deo vero, & homini vero oblatas, benedicere † consecrare † sanctificare † digneris, & eis donum tuæ benedictionis infunde, & quicumque eas gestaverit, ab omni periculo animæ & corporis salvus semper existat. Qui cum Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas in secula seculorum. Amen.

DISPERSIO  
ORATIO.

**D**omine Jesu Christe, qui nobis sacerdotibus, non nostris meritis, sed sola dignatione clementiæ tuæ præ cæteris gratiam contulisti, ut quicquid à nobis in tuo nomine dignè & perfectè agitur, à te fieri credatur, Adesto quæsumus nostræ officio servitutis, & benedicere & sanctificare digneris & has creaturas Auri, Thuris, & Myrrhæ, quas in nomine sancto gloriæ tuæ benedicere & confidimus, Qui vivis, & regnas cum Patre & Spiritu Sancto Deus, Per omnia sæcula sæculorum Amen.

BENEDICTIO.

**B**enedico & itaq; in titulum omnipotentia, & spem salutis fidelium utentium has creaturas Auri, Thuris, & Myrrhæ, in nomine Patris & Filii & Spiritus Sancti & ut sicut beatos tres Magos Gaspar, Balchazar, & Melchior eas offerente ad mysteria tua cognoscenda illuminare & ad te devote adorandum accedere, atq; ab insidiis, & periculis custodire dignatus es: ita fideles tuos in tua misericordia sperantes, qui eisdem creaturis tuis Auro, Thure, & Myrrha in tuo nomine usi fuerint, lumine tuo illustrare, amore tuo inflammare, & à cunctis adversitatibus, & ab omnibus insidiis & nocuentis Diabolicis præservare digneris. Qui cum eodem Patre & Spiritu Sancto vivis, & regnas in sæcula sæculorum. Amen.